平成 25年11月１日

各    位
会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                      代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武
コード番号  ３６０４
上場取引所  東証（ 市 場 第 ２ 部 ）
本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号
問 合 せ 先  代 表 取 締 役 専 務  執 行 役 員 管 理 本 部 長 佐々木 功雄
Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ９ ４ ３ ― ８ ９ ５ １

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25年８月５日に公表しました平成 26年 3月期（平成 25年４月１日～平成 26年 3月 31日）の第２四
半期（累計）業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成26年3月期第2四半期（累計）業績予想数値の修正（平成25年 4月 1日～平成 25年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円

14,943
百万円

62
百万円

44
百万円

26

4円 41銭
今 回 修 正 予 想（B） 15,291 126 135 71 11円 90銭

増 減 額（B－A） 348 64 91 45 －

増 減 率 （％） 2.3 103.2 206.8 173.1 －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 14,968 274 236 134 22円 43銭

２． 修正の理由

売上面では、育児用品の販売が好調に推移して予想を上回り、売上高全体では前回発表の予想数値に

対して 2.3％上回ると見込んでおります。
利益面では、経費面の全般的な支出の節減に努めたことで販売費及び一般管理費が予想をやや下回り、

営業利益は同 103.2％上回ると見込んでおります。また、営業外収益ではデリバティブ評価益（為替予
約評価益）が発生したことも影響して、経常利益は同 206.8％、四半期純利益は同 173.1％それぞれ上
回ると見込んでおります。
   なお、通期業績につきましては、現時点で変更はありません。今後の事業の進捗状況に応じて修正
が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

  注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実

績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上